- Наделить полномочиями управляющую организацию на проведение 

соответствующих работ по разработке и согласованию проекта благоустройства 

элементов благоустройства; 

- Стоимость работ по разработке и согласованию проекта благоустройства 

элементов благоустройства составляет 363 000,00 рублей (Триста шестьдесят 

три тысячи рублей 00 копеек);  

- Размер целевого взноса составит 4,41 руб./кв.м. площади машино-мест в 

Паркинге.    

В случае положительного решения на общем собрании собственников 

помещений в многоквартирном доме по адресу: г.  Санкт-Петербург, Большой